

**Nr 185.**

Godkänd av första kammaren den 9 maj 1933.

Godkänd av andra kammaren den 9 maj 1933.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående avstående av viss del av det allmänna arvsfonden tillfallna arvet efter komministern Carl Axel Herman Hallonlöf.*

(Statsutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

Beträffande Kungl. Maj:ts till riksdagen avlätna, den 17 mars 1933 dagtecknade proposition nr 242 angående avstående av viss del av det allmänna arvsfonden tillfallna arvet efter komministern Carl Axel Herman Hallonlöf får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter komministern Carl Axel Herman Hallonlöf från Edsberga i Breds socken av Uppsala län må avstås

*dels* vad som åtgår för anskaffande av livräntor åt Carl August Vilhelm Anton å 720 kronor om året samt åt Erika Eleonora Elisabeth Bodell, född Kihlman, å 480 kronor om året, att utgå under vederbörande livräntetagares återstående livstid,

*dels* vad som erfordras för beredande därutöver av understöd till Carl August Vilhelm Anton med 60 kronor samt till Erika Eleonora Elisabeth Bodell med 40 kronor för månad, räknat från och med den 1 juli 1932 till dess förenämnda livräntor börja utgå,

*dels ock* ett belopp av 2,000 kronor till Vega Charlotta Wilhelmina Ericson.

Stockholm den 9 maj 1933.

Med undersätlig vördnad.

**Nr 186.**

Godkänd av första kammaren den 6 maj 1933.

Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1933.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om utrotande av berberis å viss mark ävensom en i ämnet väckt motion.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 74.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 3 mars 1933 avläten proposition, nr 200, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga vid statsråds-

protokollet fogat förslag till lag om utrotande av berberis å viss mark.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehåft en i anledning av propositionen väckt motion, II:464, vari hemställts, att 1 § i den föreslagna lagen mått erhålla delvis annan lydelse än Kungl. Maj:t föreslagit.

Under återopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 74 får riksdagen anmäla, att riksdagen, med förklarande att Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande förslag icke kunnat i oförändrat skick antagas, för sin del antagit i berörda utlåtande tillstyrkta förslag till lag om utrotande av berberis å viss mark.

Stockholm den 6 maj 1933.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 187.

Godkänd av första kammaren den 6 maj 1933.

Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1933.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av mark från Borgholms kungsladugård i Kalmar län.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 75.)

### Till Konungen.

I en till riksdagen den 17 mars 1933 avlåten proposition, nr 222, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva att av kungsladugården 5 <sup>18</sup>/<sub>25</sub> mantal Borgholm nr 8 jämte lägenheten Borgholm nr 7, en trädgård, i Råpplinge socken av Kalmar län må försäljas

dels till Kalmar läns södra landsting ett i statsrådsprotokollet berört område om 0,237 hektar med den jämkning beträffande gränserna, som må komma att bestämmas vid blivande avstyckning å egendomen, mot en köpeskilling av 138 kronor, under villkor att köpeskillingen vid tillträdet den 14 mars 1934 kontant erlägges till länsstyrelsen i länet, som har att å området utfärda köpebrev, samt att köparen är skyldig att ensam vidkännas kostnaderna för områdets avskiljande, lagfart å fånget och övriga med köpet förenade utgifter,

dels ock till staden Borgholm å bilagda översiktskarta med litt. C<sub>1</sub>, litt C<sub>2</sub>, litt. C<sub>3</sub> och litt. E sam Kungsträdgården utmärkta områden med den jämkning beträffande gränserna, som må komma att bestämmas vid blivande avstyckning å egendomen, mot en köpeskilling av 155,000 kronor samt under iakttagande e j m i n d r e av följande villkor, nämligen, att områdena må tillträdas den 14